
Tabulka č. C 10 ROK 2007
Počty zaměstnanců a jejich průměrné hrubé měsíční mzdy v hlavních třídách KZAM podle velikosti jednotky

1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000
vedoucí a vědečtí, technici, nižší provozní dělníci v kvalifikov. obsluha pomocní,
řídící odborní zdravotníci, administra- ve službách zemědělství, dělníci, strojů a nekvali-

duševní pedagogové tivní a obchodě lesnictví výrobci zařízení fikovaní

C E L K E M p 104 516 273 497 402 553 118 124 128 053 8 859 243 246 282 001 112 648
m 53 734 34 433 27 518 19 472 16 047 16 297 21 575 20 692 14 238

do 10 zaměstnanců p 2 339 4 810 3 409 707 1 743 28 302 219 4 407
m 29 045 21 914 21 400 18 843 12 787 14 912 16 512 16 748 11 569

10  až 49 zaměstnanců p 8 441 51 809 19 013 3 853 11 825 432 3 842 2 955 15 596
m 35 289 24 074 22 135 19 126 13 383 16 452 18 277 18 516 11 920

50 až 249 zaměstnanců p 16 070 68 809 61 374 14 790 24 542 3 847 26 240 24 291 21 415
m 49 083 28 415 24 445 19 943 17 068 16 742 19 204 19 006 12 610

250 až 999 zaměstnanců p 32 002 54 626 127 984 33 355 36 598 2 468 102 945 131 700 35 287
m 57 651 37 968 27 789 20 581 15 939 15 120 20 647 19 442 14 653

1000 až 4999 zaměstnanců p 25 218 59 253 121 974 24 914 37 519 2 011 74 601 83 892 26 326
m 60 754 39 724 28 644 21 710 16 172 16 974 21 990 21 198 15 162

5000 a více zaměstnanců p 20 446 34 191 68 798 40 505 15 826 74 35 317 38 944 9 617
m 48 669 37 659 28 504 17 204 16 319 14 068 25 488 24 960 15 249

p - počty zaměstnanců; m - mzdy

Počty zaměstnanců a jejich průměrné mzdy v Kč u hlavních tříd KZAM

VELIKOST JEDNOTKY
(počet zaměstnanců)


